
CATALOGUE
Voitures particulières

DESCRIPTION Vente aux enchères de voitures particulières issues de 
diverses faillites, saisies, ruptures de contrat, fin de leasing, 
etc.

OUVERTURE 5 juin 2025 à 08:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 12 juin 2025 à partir de 17:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Mercredi 11 Juin   2025 de 15:00 à 17:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 ---
Mercredi 18 Juin   2025 de 10:00 à 12:00
BE-2630 Aartselaar, Helststraat 47

Les enchères se passe seulement sur le site

Catalogue créé 12 juin 2025 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 9



Articl
e

description Prix de
départ

203 Marque : Volvo
Modèle : XC60
Année de construction (aaaa) : 2021
Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
08/07/2021
Carburant : Hybride - Électrique/Diesel
Kilométrage au compteur (km) : 133 341
Numéro de châssis : YV1UZK5VDN1910235
Nombre de clés : 1
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de véhicule : SUV ou 4x4
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Automatique
Cylindrée (cm³) : 1969
Puissance du moteur (kW) : 145
Classe d’émission : Euro 6
Couleur extérieure : Noir
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation automatique 
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Rétroviseurs rabattables électriquement : Oui
Hayon électrique : Oui
Vitres électriques : Oui
Jantes alliage : Oui
Feux antibrouillard : Oui
Volant multifonction : Oui
Aide au stationnement arrière : Oui
Radio : Oui
Sièges chauffants : Oui
Autres options : Volant chauffant
Certificat d’immatriculation : Non disponible : 
l’acheteur recevra une attestation de perte du 
certificat d’immatriculation
Certificat de conformité : Oui, disponible
Certificat de contrôle technique : Oui, disponible
Certificat de contrôle technique valable jusqu’au 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 9



(jj/mm/aaaa) : 08/07/2025
Carnet d’entretien : Non disponible
Dommages visibles au véhicule : Aucun, sauf 
dommages d’usage. (Les dommages d’usage 
incluent tous les dommages prévisibles compte 
tenu de l’âge, du kilométrage ou des heures de 
fonctionnement.) Pour un aperçu détaillé, vous 
pouvez consulter le reportage photo.
État : Occasion
Quantité : 1

204 Marque : Kia
Modèle : Sportage
Version : GT Line
Année de construction (aaaa) : 2023
Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
26/10/2023
Carburant : Hybride - Électrique/Essence
Kilométrage au compteur (km) : 37 227
Numéro de châssis : U5YPX81HDPL118758
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de véhicule : SUV ou 4x4
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Automatique
Cylindrée (cm³) : 1 598
Puissance du moteur (kW) : 132
Classe d’émission : Euro 6
Couleur extérieure : Blanc
Couleur d’usine spécifique : Blanc Deluxe
Couleur métallisée : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Cuir partiel
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation entièrement 
automatique
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Rétroviseurs rabattables électriquement : Oui
Hayon électrique : Oui
Vitres électriques : Oui

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 9



Sièges électriques : Oui
Éclairage LED : Oui
Jantes alliage : Oui
Phares antibrouillard : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Toit ouvrant : Oui
Toit panoramique : Oui
Aide au stationnement arrière : Oui
Aide au stationnement avant : Oui
Radio : Oui
Palettes de vitesses : Oui
Pack Sport : Oui
Sièges sport : Oui
Ventilation des sièges : Oui
Chauffage des sièges : Oui
Équipé d'un câble de recharge électrique : 
Disponible
Autres options : GT-Line
Volant chauffant
Système audio Harman/Kardon
Sièges électriques avec fonction mémoire
Certificat d'immatriculation : Oui, présent
Certificat de conformité : Oui, présent
Certificat de contrôle technique : Absent
Carnet d'entretien : Absent
Dommages visibles au véhicule : Aucun, sauf 
usure normale. (L'usure normale comprend tous 
les dommages prévisibles compte tenu de l'âge et
du kilométrage.) Pour un aperçu détaillé, vous 
pouvez consulter le reportage photo.
État : Occasion
Quantité : 1

218 Marque : Hyundai
Modèle : Kona
Année de construction (aaaa) : 2019
Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
08/01/2020
Carburant : Hybride - Électrique/Essence
Lecture du compteur kilométrique (km) : 75017
Numéro de châssis : KMHK581EGLU007206

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 9



Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de véhicule : SUV ou 4x4
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Transmission automatique
Cylindrée cc : 1580
Puissance du moteur kW : 77
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Blanc
Couleur métallique : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Cuir intégral
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation entièrement 
automatique
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Rétroviseurs rabattables électriquement : Oui
Vitres électriques : Oui
Sièges électriques : Oui
Affichage tête haute : Oui
Jantes en alliage : Oui
Feux de brouillard : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Capteurs de stationnement arrière : Oui
Capteurs de stationnement avant : Oui
Radio : Oui
Chauffage des sièges : Oui
Autres options : chauffage du volant
Tuner DAB
Système audio KRELL
Certificat d'immatriculation : Absent : l'acheteur 
recevra un certificat de perte du certificat 
d'immatriculation
Certificat de conformité : Oui, disponible
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat d'inspection valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : 08/01/2026
Dégâts visibles du véhicule : Oui, pour un aperçu 
détaillé des dégâts visibles, vous pouvez toujours 
consulter le rapport photo.
État : Occasion
Quantité : 1

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 9



219 Marque : Renault
Modèle : Mégane
Version : Grandtour/Intense Blue Dci 115
Année de construction (aaaa) : 2020
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 30/12/2020
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 107962
Numéro de châssis : VF1RFB00965621586
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de véhicule : Break / break
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cc : 1461
Puissance du moteur kW : 85
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Argent
Couleur métallique : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Caméra de recul : Oui
Climatisation : Climatisation entièrement 
automatique
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Rétroviseurs rabattables électriquement : Oui
Vitres électriques : Oui
Jantes en alliage : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Capteurs de stationnement arrière : Oui
Capteurs de stationnement avant : Oui
Radio : Oui
Certificat d'immatriculation : Oui, présent
Certificat de conformité : Oui, disponible
CARPASS : Oui, disponible
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat d'inspection valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : 30/12/2026
Dommages visibles au véhicule : Non, sauf 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 9



dommages d'utilisation générale.   (Les 
dommages d'usage général incluent tous les 
dommages auxquels on peut s'attendre compte 
tenu de l'âge et du kilométrage ou des heures de 
conduite de la voiture.) Pour un aperçu détaillé, 
vous pouvez toujours consulter le rapport photo.
Description des dommages au véhicule : 
notifications d'entretien du tableau de bord 
État : Occasion
Quantité : 1

402 Marque : Renault
Modèle : Clio
Version : Édition Corporate E-Tech Hybride
Année de construction (aaaa) : 2022
Première inscription (jj/mm/aaaa) : 09/06/2022
Carburant : Hybride - Électrique/Essence
Lecture du compteur kilométrique (km) : 103605
Numéro de châssis : VF1RJA00268694483
Nombre de clés : 2
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de voiture : Citadine
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Transmission automatique
Cylindrée cc : 1598
Puissance du moteur kW : 67
Classe d'émission : Euro 6
Couleur extérieure : Gris
Couleur métallique : Oui
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Climatisation : Climatisation semi-automatique
Ordinateur de bord : Oui
Verrouillage centralisé : Oui
Régulateur de vitesse : Oui
Rétroviseurs rabattables électriquement : Oui
Volant multifonction : Oui
Navigation : Oui
Capteurs de stationnement arrière : Oui
Radio : Oui
Certificat d'immatriculation : Oui, présent
Certificat de conformité : Oui, disponible

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 9



Certificat d'inspection : Non disponible
Carnet d'entretien : Absent
Dégâts visibles du véhicule : Oui, pour un aperçu 
détaillé des dégâts visibles, vous pouvez toujours 
consulter le rapport photo.
Description des dommages au véhicule : siège 
conducteur
État : Occasion
Quantité : 1

439 Marque : Dacia
Modèle : Logan
Version : 1.5 DCI
Année de construction (aaaa) : 2007
Première immatriculation (jj/mm/aaaa) : 
26/02/2008
Carburant : Diesel
Lecture du compteur kilométrique (km) : 308136
Numéro de châssis : UU1KSDEKJ38665028
Nombre de clés : 1
Catégorie de véhicule : M1 : voiture particulière
Type de véhicule : Break / break
Nombre de portes : 5 portes
Transmission : Transmission manuelle
Cylindrée cc : 1461
Puissance du moteur kW : 50
Classe d'émission : Euro 4
Émissions de CO2 g/km : 140
Couleur extérieure : Bleu
Couleur métallique : Non
Couleur intérieure : Noir
Revêtement : Tissu
Verrouillage centralisé : Oui
Vitres électriques : Oui
Feux de brouillard : Oui
Radio : Oui
Barre de remorquage : Oui
Certificat d'immatriculation : Absent : l'acheteur 
recevra un certificat de perte du certificat 
d'immatriculation
Certificat de conformité : Oui, disponible
CARPASS : Oui, disponible

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 9



Rapport d'identification : Oui, présent
Certificat d'inspection : Oui, disponible
Certificat d'inspection valable jusqu'au 
(jj/mm/aaaa) : 09/01/2025
Carnet d'entretien : Absent
Dégâts visibles du véhicule : Oui, pour un aperçu 
détaillé des dégâts visibles, vous pouvez toujours 
consulter le rapport photo.
Description des dommages au véhicule : 
dommages divers dont dommages au levier de 
vitesse et aux sièges.
État : Occasion
Quantité : 1

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 9


